様式第１号（第７条関係）

堺市上下水道局公用車広告掲載申込書（新規・継続）
　　年　　月　　日
　堺市上下水道事業管理者　殿
（申込者）
所在地（住所）
名　称（氏名）

代表者
担当部署

担当者
電　話
メールアドレス
　堺市上下水道局の公用車に広告を掲載したいので、堺市上下水道局広告取扱規程、堺市上下水道局広告取扱要綱及び堺市上下水道局公用車広告掲載取扱要領を承知のうえ、下記のとおり申し込みます。また、堺市が市税、水道料金及び下水道使用料の納付状況調査を行うことに同意します。

記

１　申込台数

２　掲載希望期間　　　　　　　　年　　月から　　　　年　　月まで

３　広告料　　　　　　　　　金　　　　　　　円

（内訳：　   　　円×　　　月×　　台）

４　業種、取扱商品又はサービス等

５　広告目的

６　添付書類